
UCHWAŁA NR LIX/618/2023 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia jednorazowego wsparcia rzeczowego „Wyprawka dla 
Tomaszowskiego Malucha” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 390, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVIII/292/2021 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie 
udzielenia jednorazowego wsparcia rzeczowego "Wyprawka dla Tomaszowskiego Malucha" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Z tytułu urodzenia żywego dziecka, matce lub ojcu dziecka zamieszkałym na terenie miasta 
Tomaszów Lubelski przyznaje się, niezależnie od dochodów, jednorazowe wsparcie rzeczowe, zwane 
dalej „Wyprawka dla Tomaszowskiego Malucha”, do wysokości 500,00 zł na jedno dziecko.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Spełnienie przez wnioskodawcę wymogu zamieszkania na terenie miasta Tomaszów Lubelski ustala 
się w oparciu o złożone przez wnioskodawcę oświadczenie o miejscu zamieszkania oraz potwierdzające 
fakt zamieszkania dokumenty: 

1. Kopię pierwszej strony zeznania podatkowego za rok kalendarzowy poprzedzający rok urodzenia 
dziecka lub w roku urodzenia się dziecka, opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego, w którym 
zostało złożone zeznanie wraz z urzędowym poświadczeniem odbioru wydanym przez elektroniczną 
skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO).”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Pikuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F8E109-7C01-49AD-A098-EDBD6DCB5E35. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-04T11:21:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




